BM.TCHC.01.07

   UBND HUYỆN VĂN YÊN
TT Y TẾ HUYỆN VĂN YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTYT-KD Văn Yên, ngày        tháng 01 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Sửa chữa và bảo dưỡng hệ thống máy chụp cắt lớp vi tính model: MX 16-slice,

hãng sản xuất: Philips-Hà Lan để phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh năm
2025 của Trung tâm Y tế huyện Văn Yên

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng tại Việt Nam

Căn cứ Luật đấu thầu số: 22/2023/QH15 của Quốc Hội; Nghị định số:
24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ, về Quy định chi tiết một số
điều và Biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu

Trung tâm Y tế huyện Văn Yên, tỉnh Yên Bái có nhu cầu tiếp nhận báo
giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu
cho gói thầu Sửa chữa và bảo dưỡng hệ thống máy chụp cắt lớp vi tính phục vụ
công tác khám bệnh, chữa bệnh năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Văn Yên
với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Văn Yên, tỉnh Yên Bái
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ông Mai
Khắc Hùng; chức vụ: Trưởng khoa Dược–TTB–VTYT-KSNK. Số ĐT:
0983.566.034; Địa chỉ Email: dskhachung@gmail.com
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc chuyển phát (Bản gốc) tại địa chỉ: Khoa Dược-TTB-
VTYT-KSNK – TTYT huyện Văn Yên, tổ dân phố số 6, thị trấn Mậu A, huyện
Văn Yên, tỉnh Yên Bái

- Nhận qua email: dskhachung@gmail.com (bản Scan có đóng dấu đỏ của
hãng sản xuất, nhà cung cấp)
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h00 ngày 09 tháng 01 năm 2025 đến trước
14 h00 ngày 15 tháng 01 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ 14h00 ngày 15
tháng 01 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Gói thầu: Sửa chữa và bảo dưỡng hệ thống máy chụp cắt lớp vi tính
phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện
Văn Yên (Danh mục chi tiết kèm theo); Trong quá trình sửa chữa nếu phát sinh
các nội dung ngoài Danh mục dự kiến sửa chữa thì Trung tâm Y tế huyện Văn

Yên và Nhà cung cấp dịch vụ sửa chữa sẽ xem xét, thương thảo, thống nhất các
nội dung thực hiện tiếp theo.

2. Địa điểm cung cấp dịch vụ sửa chữa:
- Tại Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh Trung tâm Y tế huyện Văn

Yên.
- Tại địa điểm của Nhà cung cấp dịch vụ sửa chữa: Nhà cung cấp dịch vụ

sửa chữa chịu trách nhiệm vận chuyển thiết bị y tế đến nơi sửa chữa, chịu mọi
chi phí, trách nhiệm quản lý trong quá trình vận chuyển.

3. Thời gian sửa chữa dự kiến: Sau khi hợp đồng ký kết giữa hai bên có
hiệu lực.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước qua mạng
5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của các nhà cung cấp dịch vụ

sửa chữa, bảo dưỡng tại Việt Nam.
Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi
- Ban giám đốc
- Lưu: VT, HSĐT

GIÁM ĐỐC

Cao Ngọc Thắng

DANH MỤC YÊU CẦU BÁO GIÁ SỬA CHỮA
MÁY CHỤP CẮT LỚP VI TÍNH

(Kèm theo Công văn số:         /TTYT-KD ngày        /01/2025 của Trung tâm Y tế huyện Văn Yên)

STT Tên thiết bị Nội dung sửa
chữa

Đơn vị
tính

 Số
lượng Đơn giá  Thành

tiền

1

Dịch vụ sửa chữa Bóng
phát tia X
X-RAY TUBE
HOUSING ASEMBLY
Model: CTR2150CEPN
REF: 9896-055-92403
SN: 15660S166368
X-RAY TUBE
Model: DU 5008C
SN: 166368

Sửa chữa bóng phát
tia bị lỗi không cho

scan
Cái 1

2

Dịch vụ sửa chữa khối
biến áp cao áp Spellman

HV Generator:
FIRONIA-50

Sửa chữa khối biến
áp cao áp Spellman

HV Generator:
FIRONIA-50 bị

hỏng

Khối 1

3 Dịch vụ bảo trì bảo
dưỡng

Bảo trì bảo dưỡng
toàn bộ hệ thống

máy, kiểm tra hiệu
chỉnh các thông số
kĩ thuật, thông số

chụp, thông số
chất lượng hình

ảnh

Lần 1

 Tổng cộng: 03 Khoản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:35:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Cao Ngọc Thắng<caongocthang@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:47:40+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Văn Yên<ttytevanyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:47:47+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Văn Yên<ttytevanyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:47:54+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Văn Yên<ttytevanyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:48:03+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Văn Yên<ttytevanyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:48:08+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Văn Yên<ttytevanyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:48:12+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Văn Yên<ttytevanyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!